
 
 

         

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras 

 

Kviečiame tapti socialiniais globėjais (budinčiais globotojais) – tai apmokamas 

darbas! 

 
Socialinis globėjas (budintis globotojas) – tai šeima ar asmuo, kuris savo šeimoje ne 

ilgiau kaip 12 mėnesių globos 1-3 vaikus, kurių amžius nuo 0 iki 18 m., kol jie sugrįš pas savo 

biologinius tėvus arba atsiras nuolatiniai globėjai ar įvaikintojai.  

Reikalavimai ketinantiems dirbti: 

 Asmenys (šeimos) turi būti išklausę Globėjų ir įtėvių mokymus (GIMK) ir gauti 

teigiamą išvadą tapti  globėjais;  

 Sudaryti tarpusavio bendradarbiavimo ir paslaugų teikimo sutartį su Utenos 

šeimos ir vaiko gerovės centru; 

 Veiklą vykdyti  pagal individualios veiklos pažymėjimą. 

 

SIŪLOME: 

 Darbo užmokestį globojant vaiką (-us) savo namuose; 

 Nuolatines specialistų konsultacijas; 

 Atokvėpio paslaugą; 

 Pagalbą globojant vaikus. 

Globos trukmė Iki 12 mėn. 

Vaiko amžius 0-18 metų amžiaus 

Veiklos forma Pagal individualios veiklos pažymą 

Atlygis socialinis globėjui/ 

Budinčiam globotojui  

400 Eur už kiekvieną jo šeimoje laikinai 

apgyvendintą vaiką; 

Kai apgyvendintas vaikas iki 1 metų arba 

vidutinę ar sunkią negalią turintis vaikas – 

600 Eur už vieną vaiką.  

Pinigai vaiko poreikiams Vaiko globos (rūpybos )išmoka – 152 Eurai; 

Papildomas išmoka už kiekvieną globojamą 

vaiką -152 Eurai 

                          Išsamią informaciją suteiks Globėjų ir įtėvių mokymo ir konsultavimo 

(GIMK) specialistės 

Daiva Beikuvienė tel. 8 615 59171, el. p.daivelle@gmail.com 

Grita Bernotienė tel. 8 616 32785 

 

 

mailto:daivelle@gmail.com

